
Förändrad  hyreskostnad  för
laddplatser  fr  o  m  1
september

Fr  o  m  1/9  2022  kommer  vi  justera  hyreskostnaden  för
laddplatserna.

Den nya kostnaden kommer bestå av en fast avgift på 500 kr per
månad samt löpande debitering av förbrukad el för laddning.
Den  fasta  kostnaden  erläggs  i  förskott  och  den  rörliga  i
efterskott, efter avläsning av förbrukad el. Med tanke på att
förbrukning skiljer sig åt mellan olika bilar samt varierande
elpriser är det svårt att säga vad den totala månadskostnaden
blir för var och en.

Eftersom villkoren nu ändras kan du som inte längre önskar
hyra  en  laddplats  säga  upp  din  plats  med  tre  månaders
uppsägning, dvs ha platsen kvar t o m 31/8. Du som önskar ha
platsen kvar kommer få ett nytt kontrakt att skriva på som
gäller fr o m 1/9.

Till dig som är intresserad av laddplats men som inte har en
idag kan ställa dig i vår kö. Det finns laddplatser lediga
även  om  man  kanske  inte  kan  få  en  plats  i  det  närmaste
garaget.

Uthyrningen sköts av Bosse så det är också honom man kontaktar
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om man önskar plats.

Har ni frågor kan ni ställa dom här eller vända er direkt till
Bosse som också kommer se till att ni som har plats idag får
skriva på nytt kontrakt.

Styrelsemöte 19 februari 2018
Här  kommer  en  kort  summering  från  styrelsemötet  den  19
februari 2018.

Elbilar

För er som inte skickat in ert intresse, vänligen gör detta
innan den 6 mars 2018 till : info@zetterlund.org Styrelsen
kommer  sammanställa  detta  och  gå  igenom  listan  i  nästa
styrelsemöte.

Styrelsen har kollat med Villaägarna och deras utlåtande är
det  är  tveksamt  om  samfällighetsföreningar  kan  anordna
laddstationer  på  samfällighetens  bekostnad  om  det  inte
särskilt framgår av anläggningen. Lösningen är i så fall att
laddstationen får bekostas av respektive fastighetsägare. Vi
återkommer när vi har alla detaljer på plats.

Föreningslokalen

Styrelsen kommer se över checklistan som ligger upplagd på
hemsidan så att det blir mer tydligt kring utlåning av den,
tider, regler osv.

Bostadsinbrott och grannsamverkan

Styrelsen uppmuntrar alla boende i vårt område att fortsätta
arbetet  med  grannsamverkan  även  om  det  inte  är  något  som
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direkt  samordnas  av  samfälligheten.  Vänligen  läs  mer
här:  http://zetterlund.org/boende/grannsamverkan/

 

Nästa styrelsemöte är den 20 mars 2018.

 

Styrelsemöte 16 januari 2018
Här kommer en summering från årets första styrelsemöte:

Laddning för elbilar
Styrelsen tittar vidare på eventuell lösning för laddning av
elbilar. Intresseanmälan till alla medlemmar kommer delas ut
nu i slutet av januari 2018.

SL:s planering av Roslagsbanans dubbelspår
Styrelsen  bevakar  detta  projekt  och  kommer  informera  på
hemsidan vad som sker. Ny information kommer i nästa kvartal
enligt brev från SL.

Årliga städdagarna
Styrelsen kommer uppdatera checklistan med vad som ska göras
under dessa dagar.

Information till medlemmar

https://zetterlund.org/2018/01/styrelsemote-16-januari-2018/


Inom  kort  kommer  vi  dela  ut  ett  brev  med  lite  samlad
information från styrelsen, så håll utkik i er brevlåda.

 

Nästa styrelsemöte 19 februari 2018.

 

 

Styrelsemöte 5 december 2017
Här kommer en summering från årets sista styrelsemöte:

Parkeringsfråga
Styrelsen  har  fått  synpunkter  från  boende  när  det  gäller
parkering utmed vägen mellan garage 1 och 2 och vi har nu haft
möte med kommunen. Vårt område prioriteras inte när det gäller
parkeringsövervakning, endast centrum övervakas regelbundet.
Om vi vill införa parkeringsförbud mellan garage 1 och 2 så är
det  enligt  kommunen  inga  problem.  Dock  kan  kommunen  inte
erbjuda någon annan yta för parkeringsmöjligheter. Styrelsen
beslutad att inte föreslå någon förändring för närvarande.

Laddning för elbilar
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Styrelsen har börjat titta på eventuell lösning för laddning
av elbilar. Styrelsen beslutade att vi kommer gå ut med en
intresseanmälan till alla medlemmar för att få ett underlag
att jobba vidare med. Så håll utkick i brevlådan.

SL:s planering av Roslagsbanans dubbelspår
Styrelsen  bevakar  detta  projekt  och  kommer  informera  på
hemsidan vad som sker.

Bilkörning i området
Bilkörning är förbjudet inom området, gäller dock ej taxi,sjuk
och varutransporter. Om du, hantverkare eller bud behöver köra
in:  Tänk  på  hastigheten!  Kör  mycket  långsamt!  Vi  ber  er
vänligen respektera dessa regler. Det är smala gångvägar vi
kör  på  och  ett  barn  eller  djur  kan  när  som  helst  komma
utspringande bakom en häck!”

Förslag på nytt bostadsområde 
Styrelsen har en dialog med kommunen ang vägen med tanke på
förslaget  att  bygga  det  nya  bostadsområdet  ”Kragstalund
Östra”mellan Zetterlunds väg och roslagsbanan. Vi kommer hålla
er uppdaterade kring detta projekt här på hemsidan.

Ni  hittar  mer  information  här:
https://www.vallentuna.se/sv/Bygga-bo-och-miljo/Kommunens-plan
arbete/Detaljplaner/Pagaende-detaljplaner/Kragstalund-ostra/

 

Nästa styrelsemöte 16 januari 2018.

 

Vi i styrelsen önskar Er alla en riktig God Jul & Gott Nytt
År!



 


